SCRIPTA

Numéro Scripta : 1907

Auteur(s) : Gilles de Caen, Coutances (évêque)

Bénéficiaire(s) : Coutances (chapitre cathédral)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : 1248, janvier

Lieu d'émission : Coutances

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Notice relatant un accord conclu entre G(illes), évêque de Coutances, et le chapitre cathédral de Coutances sur la punition d'une personne du chapitre et sur l'affaire pécuniaire au chapitre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa*, t. XI, Paris, Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Constantiensis, n° XXXV, col. 259.

Texte établi d'après a

Cum super diversis articulis contentio verteretur inter venerabilem G. Dei gratia, Constantiensem episcopum ex una parte, et capitulum Constantiense ex altera, tam super correctione cujuslibet singularis personæ de capitulo et de choro Constantiensi, quam super causis pecuniariis quæ moventur vel moveri possunt inter aliquos de capitulo, seu de choro, asserente D. venerabili G. episcopo, quod esset in possessione vel quasi possessione et consuetudine corrigendi et cognoscendi de omnibus supradictis: abjectis altercationibus, in hanc formam pacis unanimiter devenerunt, quod quodcumque religiosi fratres, videlicet prior et supprior de ordine Prædicatorum Constant. dixerint, utriusque partis utilitate prius diligenter inquisita per illos qui melius noverint, ratum habebunt et gratum, sive in præsentia, sive in absentia factum, ut animæ suæ saluti melius viderint expedire. Actum anno Domini M. CCXLVII, in conventu eorum, mense Januarii.